
Procedura aperta relativa ai Servizi per la gestione dell’intervento 1 “ CENTRI SPAZIO 0-5”. – 
gara del 24.03.2014 

QUESITO N.1 
 
Un servizio educativo rivolto ad utenza avente la medesima fascia di età dell’utenza prevista dal 
suddetto bando e sostenuto con il contributo dei genitori dei minori (ad esempio ludoteca, asilo 
privato, scuola per l’infanzia paritaria) è considerata esperienza specifica? 
 
 
 
RISPOSTA QUESTIO N.1 
 

Si 
 
 
QUESITO N.2 
 
Se la risposta al primo quesito fosse positiva, che tipo di documentazione allegare per dimostrare 
l’esperienza stessa? 
 
 
RISPOSTA QUESITO N.2 
 
I servizi che si dichiarano, quali ludoteca, asilo privato, scuola d’infanzia parificata,  soggiacciono 
ad autorizzazioni   da parte degli enti competenti, per l’apertura all’utenza, da produrre unitamente 
alla documentazione dei minori e alla dimostrazione delle rette pagate dai genitori per i periodi che 
vengono dichiarati. 
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